PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 31.01.2018

№ 220-ра
Об определении помещений

для проведения предвыборной агитации
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с целью оказания содействия  в организации подготовки выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:

1. Определить Дом культуры «Факел» и кинотеатр «Кедр» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» местами  для агитационных публичных мероприятий в период  проведения предвыборной агитации.

2.   Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.   Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Распоряжение администрации города от 30.06.2016 № 1561-ра «Об Определении помещений для проведения предвыборной агитации»  –  считать утратившим силу.

6.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

                                         О.Л. Ковалевский